
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Алтайский государственный университет» 

11.08.2012. П Р И К А З № 2232/С 

 

 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 

заочной формы обучения 

 

На основании решения заседания приемной комиссии от 07 августа 2012 г. (протокол  

№ 13/12) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на бюджетные места по заочной форме 

обучения следующих абитуриентов: 

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания,  

ранжированные по мере убывания количества набранных баллов 

 

Исторический факультет 

Направление подготовки 030600.62 История 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Гамаюнова Анна Сергеевна 229 по конкурсу 

2.  Осокина Наталья Анатольевна 200 по конкурсу 

3.  Чистопашина Ольга Викторовна 193 по конкурсу 

4.  Иванова Маргарита Владиславовна 193 по конкурсу 

5.  Чаршина Камила Алексеевна 188 по конкурсу 

6.  Ельников Виктор Сергеевич 174 по конкурсу 

7.  Бутенко Степан Иванович 173 по конкурсу 

8.  Кровяков Александр Юрьевич 170 по конкурсу 

9.  Мараков Дмитрий Сергеевич 170 по конкурсу 

 

Направление подготовки 034700.62 Документоведение и архивоведение 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Риффель Алина Альбертовна 218 по конкурсу 

2.  Манухина Ия Петровна 166 по конкурсу 

3.  Чувилина Елена Сергеевна 163 по конкурсу 

4.  Бень Михаил Васильевич 163 по конкурсу 

5.  Карасева Наталья Алексеевна 162 по конкурсу 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Международный институт экономики, менеджмента и информационных систем 

Направление подготовки 080500.62 Бизнес-информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Елисеева Ольга Сергеевна 195 по конкурсу 

2. Бурыгина Юлия  Юрьевна 191 по конкурсу 

3. Пирязева Ольга Сергеевна 190 по конкурсу 

4. Вяткина Наталья Владимировна 187 по конкурсу 

5. Юматова Анастасия Игоревна 181 по конкурсу 

6. Терентьева Кристина Александровна 181 по конкурсу 

7. Гайнетдинова Алина Юрьевна 181 по конкурсу 

8. Сараева Анастасия Андреевна 172 по конкурсу 

9. Оселедченко Артур Александрович 167 по конкурсу 

10. Яблочкин Василий Васильевич 167 по конкурсу 

11. Екимова Валентина Андреевна 167 по конкурсу 

12. Клаузу Ольга Александровна 166 по конкурсу 

13. Щербинина Эльвира Александровна 164 по конкурсу 

 

Направление подготовки 080200.62 Менеджмент (пр.Общий) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Петрова Юлия Сергеевна 200 по конкурсу 

2. Ларионова Екатерина Владимировна 197 по конкурсу 

 

Направление подготовки 080100.62 Экономика (пр.Общий) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Рыдченко Екатерина Павловна 213 по конкурсу 

 

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Загороднев Николай Александрович 157 по конкурсу 

2. Битель Олеся Анатольевна 155 по конкурсу 

3. Трубин  Дмитрий Сергеевич 155 по конкурсу 

4. Булгаков Дмитрий Юрьевич 150 по конкурсу 

5. Мезенцев  Юрий Владимирович 145 по конкурсу 

6. Карле Сергей Александрович 143 по конкурсу 

7. Околелов Вячеслав Евгеньевич 132 по конкурсу 

8. Тимошкин Евгений Александрович 120 по конкурсу 

9. Федоренко Евгений Владимирович 120 по конкурсу 

 

Факультет Географический 

Направление подготовки 022000.62 Экология и природопользование 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Смирнов Валентин Валентинович 225 по конкурсу 

2.  Викулов Антон Максимович 213 по конкурсу 



3 

 

3.  Крылов Андрей Евгеньевич 202 по конкурсу 

4.  Крылов Антон Евгеньевич 197 по конкурсу 

5.  Лут Игорь Анатольевич 195 по конкурсу 

6.  Скоропад Денис Владимирович 182 по конкурсу 

7.  Осипова Полина Владимировна 182 по конкурсу 

8.  Дикарев Максим Геннадьевич 178 по конкурсу 

9.  Вахтель Артур Валерьевич 157 по конкурсу 

10.  Кондратьев Егор Петрович 153 по конкурсу 

11.  Леухина Диана Дмитриевна 151 по конкурсу 

12.  Черкасов Евгений Александрович 139 по конкурсу 

13.  Ткаченко Кирилл Андреевич 134 по конкурсу 

14.  Музычук Владимир Владимирович 133 по конкурсу 

15.  Шапорев Роман Вячеславович 130 по конкурсу 

16.  Сидоров Антон Владимирович 128 по конкурсу 

17.  Антипов Федор Николаевич 123 по конкурсу 

18.  Приезжих Вера Анатольевна 122 по конкурсу 

19.  Ряполов Андрей Геннадьевич 121 по конкурсу 

20.  Чупин Андрей Юрьевич 120 по конкурсу 

21.  Васильцюн Роман Федорович 118 по конкурсу 

22.  Корякин Иван Константинович 115 по конкурсу 

 

Направление подготовки 100400.62 Туризм 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Лаврик Ирина Олеговна 197 по конкурсу 

2.  Шиянова Алена Николаевна 192 по конкурсу 

3.  Солодкова Екатерина Викторовна 182 по конкурсу 

4.  Козырева Ксения Вадимовна 181 по конкурсу 

5.  Черных Елена Олеговна 175 по конкурсу 

6.  Ковалѐва Софья Константиновна 172 по конкурсу 

7.  Томилин Степан Борисович 171 по конкурсу 

8.  Антропова Елена Александровна 168 по конкурсу 

9.  Роговой Николай Александрович 168 по конкурсу 

10.  Богодухова Светлана Олеговна 163 по конкурсу 

 

Направление подготовки 101100.62 Гостиничное дело 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Симушова Анастасия Викторовна 183 по конкурсу 

2.  Таякина Галина Дмитриевна 176 по конкурсу 

3.  Ушакова Дарья Сергеевна 166 по конкурсу 

4.  Зеленина Анна Владимировна 161 по конкурсу 

5.  Тарасова Алиса Максимовна 158 по конкурсу 

6.  Волобуева Анастасия Алексеевна 157 по конкурсу 

7.  Рогонова Татьяна Ивановна 150 по конкурсу 

8.  Кононенко Сергей Сергеевич 149 по конкурсу 

9.  Лейднер Кристина Сергеевна 145 по конкурсу 

 

 

 

 



4 

 

Факультет социологии 

Направление подготовки 040100.62 Социология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Сергунин Павел Вячеславович 198 по конкурсу 

2.  Миронец Александра Анатольевна 193 по конкурсу 

3.  Рожнева Ксения Сергеевна 189 по конкурсу 

4.  Белякина Анастасия Евгеньевна 188 по конкурсу 

5.  Игошина Марина Сергеевна 179 по конкурсу 

6.  Альт Татьяна Николаевна 170 по конкурсу 

7.  Иванова Инга Андреевна 168 по конкурсу 

8.  Раймер Алѐна Андреевна 167 по конкурсу 

 

Направление подготовки 040400.62 Социальная работа 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Графова Вера Аркадьевна 190 по конкурсу 

2.  Баранова Анастасия Николаевна 187 по конкурсу 

3.  Клыков Роман Евгеньевич 181 по конкурсу 

4.  Епейкина Александра Александровна 178 по конкурсу 

5.  Харина Елена Валерьевна 176 по конкурсу 

6.  Сафонова Татьяна Николаевна 176 по конкурсу 

7.  Косоухова Мария Евгеньевна 165 по конкурсу 

8.  Ширзад Светлана Юрьевна 161 по конкурсу 

 

Факультет журналистики 

Направление 031300.62 Журналистика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Архипчук Александра Витальевна 224 по конкурсу 

2.  Казанцев Андрей  Викторович 216 по конкурсу 

3.  Нечаева Ольга Александровна 216 по конкурсу 

4.  Фогель Юлия Алексеевна 212 по конкурсу 

5.  Винникова Виктория Викторовна 192 по конкурсу 

6.  Копорулин Андрей Борисович 172 по конкурсу 

 

Факультет политических наук 

Направление подготовки 030200.62 Политология 

  

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Карпенко Николай Вячеславович 238 по конкурсу 

2.  Канов Дмитрий Александрович 200 по конкурсу 

3.  Камбаров Ксения Евгеньевна 198 по конкурсу 

4.  Миллер Сергей Николаевич 189 по конкурсу 

5.  Ермачков Сергей Андреевич 184 по конкурсу 

 

 

 

 



5 

 

Направление подготовки 033300.62 Религиоведение 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Свиридов Михаил Сергеевич 199 по конкурсу 

2.  Молодкина Наталья Васильевна 193 по конкурсу 

3.  Никифоров Сергей Николаевич 191 по конкурсу 

4.  Чубашова Дарья Сергеевна 184 по конкурсу 

5.  Роговой Андрей Александрович 175 по конкурсу 

 

Факультет искусств 

Направление подготовки  035400.62 История искусств 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Колосова Марфа Викторовна 228 по конкурсу 

2.  Карчагина Айсулу Аржановна 187 по конкурсу 

3.  Митина Валерия Евгеньевна 157 по конкурсу 

4.  Беленицкий Сергей Владимирович 157 по конкурсу 

5.  Миняйло Татьяна Дмитриевна 152 по конкурсу 

6.  Классен Наталья Борисовна 150 по конкурсу 

 

Факультет психологии 

Направление подготовки 030300.62 Психология 

 

 № 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Образцова Ольга Юрьевна 235 по конкурсу 

2.  Дрога Екатерина Сергеевна 198 по конкурсу 

3.  Свиридова Дарья Евгеньевна 183 по конкурсу 

 

 

Филиал АлтГУ в г. Рубцовск 

Направление подготовки 080200.62 Менеджмент 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Смайловских Наталья Александровна 213 по конкурсу 

2. Морозова Галина Андреевна 169 по конкурсу 

3. Дзикович Екатерина Геннадьевна 166 по конкурсу 

4. Матюшкин Игорь Владимирович 161 по конкурсу 

 

 

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Галкин Валерий Викторович 229 по конкурсу 

2. Лужевская Ольга Николаевна 210 по конкурсу 

3. Терехин Виктор Анатольевич 178 по конкурсу 

4. Климова Наталья Юрьевна 144 по конкурсу 

5. Сильнягин Андрей Александрович 142 по конкурсу 

6. Вольхина Елена Вячеславовна 133 по конкурсу 



6 

 

7. Палкина Светлана Михаиловна 124 по конкурсу 

8. Иванова Елена Николаевна 114 по конкурсу 

9. Харлов Петр Павлович 114 по конкурсу 

10. Ерискова Елена Николаевна 109 по конкурсу 

 

Филиал АлтГУ в г. Славгород 

Направление подготовки 080200.62 Менеджмент  

  

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Мусухранов Руслан Васильевич 211 по конкурсу 

2.  Рогальский Михаил Владимирович 192 по конкурсу 

3.  Дандерфер Анастасия Геннадьевна 146 по конкурсу 

4.  Кукало Евгений Николаевич 136 по конкурсу 

5.  Фертих Анастасия Олеговна 130 по конкурсу 

 

Направление подготовки 080100.62 Экономика 

  

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Кравченко Анжелика Сергеевна 242 по конкурсу 

2.  Сердюк Анна Юрьевна 182 по конкурсу 

 

Филиал АлтГУ в г. Бийск 

Направление подготовки 080100.62 Экономика  

  

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Шулбаев Алексей Андреевич 219 по конкурсу 

2.  Полежаева Римма Рамильевна 209 по конкурсу 

3.  Устюжанина Любовь Владимировна 190 по конкурсу 

4.  Курусенко Ольга Васильевна 166 по конкурсу 

 

 
 

 

 


